檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：呂旻潔
電話：(06)2991111#8463
電子信箱：annlu@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市立新東國民中學

發文日期：中華民國113年6月7日
發文字號：南市教課（一）字第1130785234號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0785234A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉教育部辦理補助113年度「中小學校人工智慧教育計

畫」案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部113年5月29日臺教資（二）字第1132701972號
函辦理。

二、本次徵件計畫旨為鼓勵全國各公私立中小學校組成跨科教

師團隊，規劃與開授人工智慧相關彈性課程，及發展具特

色之AI教學活動，以豐富人工智慧教育課程，期能落實人

工智慧教育於校園中。

三、請有意願參與本計畫之學校，於113年7月1日（星期一）

前 ， 備 妥 計 畫 申 請 書 ， 至 計 畫 徵 件 平 臺 （

http://140.116.68.19/index.php），完成用印之計畫書及相

關文件電子檔上傳作業。

四、本計畫徵件須知、相關經費編列支用原則、計畫申請書格

式、相關資料及徵件說明會資訊，請逕至計畫徵件平臺下

載及查閱。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各
私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、國立南科國際實驗高級中學

副本：本局課程發展科

第 2 頁　共 2 頁